30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 10 bał. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 273.

Brașov, Vineri, 10 (22) Decembrie

1893.

Frățietate?

Brașov 9 Decembrie v.

In nise momente, când rapo-
turile dintre Maghiari și Români sunt
mai încordate ca vreodată, în urma
prigonirilor, ce trebuie să le îndure
ați cei din urmă dela puternicii și-
lei pentru manifestarea sentimen-
telor și aspirațiilor lor